K:\Portaria\2021\Portaria 050.docx

PORTARIA N.º 050/2021

Revoga a Portaria n.º 026/2014.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° REVOGAR a Portaria n.º 026/2014 que designa as

servidoras Sheila Helen Cristina Dall Agnol e Tania Sayaca Schornen como Autoridades

Sanitárias do Município de Dois Vizinhos.

Art. 2°. A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um,

60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças